

<u>PENGUMUMAN</u> No: F2.1/559/D/IX/2024

Assalaamu 'alaikum wr. wb.

Dalam rangka membantu penyelesaian studi mahasiswa tepat waktu, maka akan diselenggarakan **PROGRAM INTENSIF LULUSAN** bagi mahasiswa program studi S1 di Lingkungan Fakultas Teknologi Industri Universitas Ahmad Dahlan yang sudah mengerjakan Tugas Akhir (Angkatan 2018, 2019, & 2020) namun masih memiliki tanggungan matakuliah **pada Semester Gasal 2024/2025**.

Oleh karena bagi mahasiswa yang sudah mendaftar dan diseleksi oleh program studi wajib mengikuti Program Intensif Lulusan dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Pendaftaran Program Intensif Lulusan dilayani pada **03-09 September 2024** melalui link https://bit.ly/DAFTARPILFTIGASAL2425
- 2. Status Mahasiwa Aktif/Registrasi di Semester Gasal 2024/2025
- 3. Mahasiswa minimal sudah melaksanakan Seminar Proposal/Penelitian (dibuktikan dengan berita acara ujian/nilai)
- 4. Mahasiswa telah melakukan KRS mandiri sesuai matakuliah yang sudah ditentukan/disetujui oleh Dosen Wali atau Ketua Program Studi (dibuktikan dengan pengesahan blangko persetujuan)
- 5. Blangko persetujuan KRS dapat diunduh melalui link https://bit.ly/BLANGKOPERSETUJUANPIL
- 6. KRS dilaksanakan sesuai dengan Kalender Akademik Universitas Ahmad Dahlan (2-9 September 2024)
- 7. Biaya perkuliahan akan dibebankan sebagai beban sks regular pada Semester Gasal 2024/2025
- 8. Pelaksanaan Perkuliahan Program Intensif Lulusan pada rentang 23 September-19 Oktober 2024 sebanyak 4 kali pertemuan secara DARING atau LURING (sesuai dengan kebijakan dosen pengampu
- 9. Mahasiswa WAJIB mengikuti pertemuan dengan Dosen Pengampu (100% kehadiran). **Apabila pertemuan dengan Dosen Pengampu kurang dari 100%, maka dinyatakan gagal (nilai tidak lulus).** Mahasiswa diharapkan aktif menghubungi dosen pengampu untuk melaksanakan perkuliahan.
- 10. Maksimal nilai matakuliah pada Program Intensif Lulusan adalah C.
- 11. Daftar mahasiswa dan dosen pengampu akan diumumkan pada 12 September 2024.
- 12. Mahasiswa dimohon *join* grup *whatsapp* untuk memudahkan koordinasi perkuliahan dan informasi https://bit.ly/ProgramPIL
- 13. Mahasiswa yang mengalami permasalahan dalam KRS bisa menghubungi Kantor Fakultas melalui Loket Pelayanan.

Atas perhatian, kehadiran, dan kerjasama Saudara kami sampaikan terima kasih. Wassalaamu 'alaikum wr. wb.

Yogyakarta, 2 September 2024 an. Dekan

Wakil Dekan 1

Ir. Sri Winiarti, S.T., M.Cs.

NIPM. 19751216 200103 011 0880702

Tembusan:

- 1. Dekan
- 2. Wakil Dekan 2
- 3. Para Kaprodi S1
- 4. Para Dosen Wali

Fakultas Teknologi Industri

UAD Kampus IV (Utama)

Jalan Ahmad Yani, Tamanan, Kec. Banguntapan, Kab. Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta 55191 Telp (0274) 563515 Email: fti@uad.ac.id